
UCHWAŁA NR LXXXV/571/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz., 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   4 404 641,49 zł 
 w tym:   
 dochody bieżące:   375 030,54 zł 

1. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących podatków lokalnych od 
osób fizycznych                    

  
1 000,00 zł 

2. środki finansowe na realizację projektu pn. „Poprawa 
cyberbezpieczeństwa Gminy Skołyszyn” w ramach Programu 
Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego w ramach Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: 
Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

  
 
 
 
 

183 678,05 zł 
3. środki finansowe na realizację projektu pn. „Platforma e-usług 

publicznych w Gminie Skołyszyn” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia  na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.01 
Konkurencyjna i cyfrowa Gospodarka, Działanie FEPK.01.02. Cyfryzacja 

  
 
 

124 958,16 zł 
4. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych  15 000,00 zł 
5. zaliczka z budżetu UE na realizację przedsięwzięcia pn. Skuteczne 

wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 
z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: "Podkarpackie – 
żyj i oddychaj” (LIFE22-IPE-PL-LIFE Podkarpackie) 

  
 
 

32 462,00 zł 
6. dotacja celowa na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach 

programu priorytetowego „Usuwanie odpadów azbestowych Część 1) 
Przedsięwzięcia w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz 
unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, zgodnie z gminnymi 
programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest” 
z udziałem środków udostępnionych przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska  i Gospodarki Wodnej dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie (Umowa dotacji nr 
8373/2023/OZ/R/DA)  

  
 
 
 
 
 
 
 

17 241,00 zł 

7. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych   200,00 zł 
 w tym:      
 - Przysieki  100,00 zł 
 - Siepietnica  100,00 zł 

8. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                     491,33 zł 
 w tym:      
 - Przysieki  124,17 zł 
 - Siepietnica  367,16 zł 
 w tym:   
 dochody majątkowe:   4 029 610,95 zł 
1 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (za sprzedaż drewna)  813,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 1



2. środki finansowe na realizację projektu pn. „Poprawa 
cyberbezpieczeństwa Gminy Skołyszyn” w ramach Programu 
Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego w ramach Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: 
Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

  
 
 
 
 

513 800,00 zł 
3. środki finansowe na realizację projektu pn. „Platforma e-usług 

publicznych w Gminie Skołyszyn” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia  na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.01 
Konkurencyjna i cyfrowa Gospodarka, Działanie FEPK.01.02. Cyfryzacja 

  
 
 
3 514 997,95 zł 

II. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  25 345,96 zł 
 w tym:   
 wydatki bieżące:  25 345,96 zł 

1. na realizację zadania pn. „Remont pomieszczeń w Domu Ludowym 
w Pustej Woli”  

  
25 345,96 zł 

III. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  7 292 461,01 zł 
 w tym:   
 wydatki bieżące:  632 534,35 zł 

1. zakup usług pozostałych na potrzeby realizacji zadania pn. „Opracowanie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”  

  
140 000,00 zł 

2. dotacja celowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na pokrycie kosztów  
opracowania Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jasło 

  
5 993,00 zł 

3. realizacja projektu pn. „Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Skołyszyn” 
w ramach Programu Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego w ramach 
Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet 
II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

  
 
 
 

53 628,00 zł 
4. realizacja projektu pn. „Platforma e-usług publicznych w Gminie 

Skołyszyn” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia  
na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.01 Konkurencyjna i cyfrowa 
Gospodarka, Działanie FEPK.01.02. Cyfryzacja 

  
 
 

64 206,00 zł 
5. zakup usług pozostałych związanych z realizacją gminnego programu  

przeciwdziałania alkoholizmowi 
  

111 865,05 zł 
6. na wypłatę dodatków i obsługę zadania w związku z wejściem  

w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 303) 

  
 
 

608,51 zł 
7. zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (umieszczenie mieszkańców Gminy Skołyszyn 
w domach pomocy społecznej) 

  
 

60 000,00 zł 
8. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Klubu 

„Senior+” w Skołyszynie 
  

9 000,00 zł 
9. realizacja przedsięwzięcia pn. Skuteczne wdrożenie programu ochrony 

powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu 
ubóstwa energetycznego: "Podkarpackie – żyj i oddychaj” (LIFE22-IPE-
PL-LIFE Podkarpackie) 

  
 
 

144 480,00 zł 
10. na realizację zadania realizowanego w ramach programu priorytetowego 

„Usuwanie odpadów azbestowych Część 1) Przedsięwzięcia w zakresie 
demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 
zawierających azbest, zgodnie z gminnymi programami usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest” z udziałem środków udostępnionych 
przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej dla 

  
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 2



Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie (Umowa dotacji nr 8373/2023/OZ/R/DA)  

 
17 241,00 zł 

11. realizacja zadania pn. „Zakup wyposażenia do pomieszczeń Domu 
Ludowego w Pustej Woli”   

  
13 345,96 zł 

12. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 
ludowych 

  
12 166,83 zł 

 wydatki majątkowe:  6 659 926,66 zł 
1. realizacja zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej na terenie 

miejscowości Święcany” 
  

30 000,00 zł 
2. realizacja zadania pn. „Modernizacja pompowni wody w Skołyszynie”  60 000,00 zł 
3. realizacja zadania pn. „Budowa studni głębinowej na działce nr. ewid. 208 

w Kunowej” 
  

120 000,00 zł 
4. realizacja zadania pn. „Zakup ciągnika  rolniczego na potrzeby 

oczyszczalni ścieków w Przysiekach” 
  

280 000,00 zł 
5. realizacja zadania pn. „Modernizacja przepompowni ścieków 

w Sławęcinie”  
  

100 000,00 zł 
6. dotacja celowa – pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na 

dofinansowanie zadania pn. „ Budowa zamiennego odcinka drogi 
powiatowej Nr 1864R Grudna – gr. wojew. – Kunowa – Pusta Wola – 
Przysieki w km roboczym 0+000 – 0+300 w miejscowości  Przysieki wraz 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1861R Droga przez wieś Przysieki w 
km roboczym 0+300-0+310” 

  
 
 
 
 

20 000,00 zł 
7. dotacja celowa – pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na 

dofinansowanie zadania pn. „Budowa zamiennego odcinka drogi 
powiatowej Nr 1864R Grudna – gr. wojew. – Kunowa – Pusta Wola – 
Przysieki w km roboczym 0+000 – 0+458 w miejscowości Pusta Wola” 

  
 
 

100 000,00 zł 
8. realizacja zadania pn. „Przebudowa dróg na terenie Gminy Skołyszyn”  200 000,00 zł 
9. realizacja zadania pn. „Zakup działki nr ewid. 669/21 w Skołyszynie”  670 000,00 zł 
10. realizacja zadania pn. „Zakup części działki nr. ewid. 123/10                    

w Siepietnicy” 
 70 000,00 zł 

11. Realizacja zadania pn. „Budowa szlaków rowerowych na terenie gminy 
Skołyszyn” 

  
50 000,00 zł 

12. realizacja projektu pn. „Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Skołyszyn” 
w ramach Programu Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego w ramach 
Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet 
II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

  
 
 
 

631 974,00 zł 
13. realizacja projektu pn. „Platforma e-usług publicznych w Gminie 

Skołyszyn” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia  
na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.01 Konkurencyjna i cyfrowa 
Gospodarka, Działanie FEPK.01.02. Cyfryzacja 

  
 
 
3 995 952,66 zł 

14. realizacja zadania pn. „Modernizacja kotłowni gazowej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Bączalu Dolnym” 

  
160 000,00 zł 

15. realizacja zadania pn. „Zakup kosiarki - traktorka” na potrzeby sołectwa 
Pusta Wola 

  
12 000,00 zł 

16. realizacja zadania pn. „Zapewnienie optymalnych warunków dla 
prowadzenia działalności kulturalnej poprzez modernizację GOKiCz            
w Skołyszynie” 

  
 

110 000,00 zł 
17. realizacja zadania pn. „Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Przysiekach” 
  

50 000,00 zł 

§ 2.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 3



1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie     
7 344 463,06 zł, którego źródłem sfinansowania będą: 

1) przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2 870 000,00 zł, 
2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 111 865,05 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                       i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w kwocie 111 865,05 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 608,51 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 303) w kwocie 608,51 zł. 

4) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 4 361 989,50 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej,                
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia            
w wodę oraz inwestycji w zakresie kanalizacji – 2 451 989,50 zł. 

2. Zwiększa się kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 612 473,56 zł w tym: 
1) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                             
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 
111 865,05 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                     
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)            w 
kwocie 111 865,05 zł. 

2) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                             
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 
608,51 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 303) w kwocie 608,51 zł. 

3) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5    i 
8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 500 000,00 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – 
590 000,00 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 9 274 463,06 zł w tym: 
1) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 4 361 989,50 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej,    z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia    w 
wodę oraz inwestycji w zakresie kanalizacji – 2 451 989,50 zł. 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 111 865,05 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                       i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w kwocie 111 865,05 zł. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 4



rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 608,51 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.                       
z 2024 r. poz. 303) w kwocie 608,51 zł. 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 4 800 000,00 zł. 
4. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 250 000,00 zł w tym: 
1) Paragraf 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 250 000,00 zł. 
5. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 1 930 000,00 zł, w tym: 
1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 1 930 000,00 zł. 
6. Rozchody budżetu w wysokości 1 930 000,00 zł sfinansowane są 
1) środkami z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynkach krajowych w wysokości        

1 930 000,00 zł 
7. Kwoty przychodów i rozchodów określa Tabela Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego sołectwa Pusta Wola, który otrzymuje brzmienie zgodnie z zestawieniem jak niżej: 

w tym 
Lp. Wyszczególnienie – sołectwo Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

9. PUSTA WOLA 25 345,96 13 345,96 12 000,00 
921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
25 345,96 13 345,96 12 000,00 

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY 

25 345,96 13 345,96 12 000,00 

 - „Zakup wyposażenia do pomieszczeń 
Domu Ludowego w Pustej Woli”   

13 345,96 13 345,96 - 

 - „Zakup kosiarki - traktorka” 12 000,00 - 12 000,00 
 OGÓŁEM 25 345,96 13 345,96 12 000,00 

2. Zmian, o których mowa w ust. 1 dokonuje się na wniosek sołtysa wsi Pusta Wola w związku z uchwałą 
Rady Sołeckiej sołectwa Pusta Wola. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6 800 000,00 zł           
z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy   w kwocie 2 000 
000,00 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 870 000,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 930 000,00 zł.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXXV/571/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 762,00 813,00 181 575,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 762,00 813,00 181 575,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 53 017,00 813,00 53 830,00

750 Administracja publiczna 191 118,00 4 337 434,16 4 528 552,16

75095 Pozostała działalność 0,00 4 337 434,16 4 337 434,16

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 273 737,38 273 737,38

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 898,83 34 898,83

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 931 175,95 3 931 175,95

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 97 622,00 97 622,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 958 913,00 16 000,00 14 974 913,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 615 590,00 16 000,00 2 631 590,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 15 000,00 255 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 500,00 1 000,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 674 786,43 49 703,00 10 724 489,43

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 269 991,43 32 462,00 302 453,43

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 1



2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 32 462,00 32 462,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 500,00 17 241,00 18 741,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 17 241,00 17 241,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 266 508,45 691,33 1 267 199,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 221,39 691,33 9 912,72

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 470,00 200,00 2 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 751,39 491,33 7 242,72

Razem: 78 012 651,95 4 404 641,49 82 417 293,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXXV/571/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 406 746,17 590 000,00 6 996 746,17

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 457 027,00 210 000,00 1 667 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 457 027,00 210 000,00 1 667 027,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 925 931,17 380 000,00 5 305 931,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 962,50 100 000,00 459 962,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 280 000,00 337 000,00

600 Transport i łączność 5 383 083,50 320 000,00 5 703 083,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 848,00 120 000,00 136 848,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 120 000,00 120 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 898 207,99 200 000,00 1 098 207,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 251,99 200 000,00 758 251,99

630 Turystyka 0,00 50 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 596 035,00 740 000,00 1 336 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 596 035,00 740 000,00 1 336 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 740 000,00 952 000,00

710 Działalność usługowa 132 887,00 140 000,00 272 887,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 114 887,00 140 000,00 254 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 887,00 140 000,00 252 887,00

750 Administracja publiczna 7 946 904,70 4 751 753,66 12 698 658,36

75095 Pozostała działalność 176 317,40 4 751 753,66 4 928 071,06

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 993,00 5 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 17 408,00 37 408,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 82 481,58 82 481,58

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 17 944,42 17 944,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 118 174,00 118 174,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 732 818,66 3 732 818,66

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 776 934,00 776 934,00

801 Oświata i wychowanie 27 939 702,00 160 000,00 28 099 702,00

80101 Szkoły podstawowe 19 858 239,90 160 000,00 20 018 239,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 160 000,00 185 000,00

851 Ochrona zdrowia 240 500,00 111 865,05 352 365,05

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 000,00 111 865,05 323 865,05

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 111 865,05 181 365,05

852 Pomoc społeczna 5 113 118,00 69 000,00 5 182 118,00

85202 Domy pomocy społecznej 427 000,00 60 000,00 487 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

427 000,00 60 000,00 487 000,00

85295 Pozostała działalność 467 264,00 9 000,00 476 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 372,00 9 000,00 33 372,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 008,00 608,51 35 616,51

85395 Pozostała działalność 35 008,00 608,51 35 616,51

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 608,51 20 608,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 357 277,29 161 721,00 12 518 998,29

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 292 886,22 144 480,00 437 366,22

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 010,00 23 010,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 342,00 54 342,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 368,00 7 368,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 280,00 5 280,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 116,00 1 116,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 744,00 744,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 008,00 10 008,00

4302 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

4412 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 968,00 968,00

4442 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 644,00 644,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 500,00 17 241,00 48 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 17 241,00 47 241,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 652 309,39 122 166,83 3 774 476,22

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 848 362,39 122 166,83 1 970 529,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 553,00 13 345,96 184 898,96

4260 Zakup energii 179 695,39 12 166,83 191 862,22

4270 Zakup usług remontowych 226 676,00 -25 345,96 201 330,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 398,00 110 000,00 491 398,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 2 401 078,00 50 000,00 2 451 078,00

92601 Obiekty sportowe 2 246 078,00 50 000,00 2 296 078,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 119 000,00 50 000,00 2 169 000,00

Razem: 82 494 641,45 7 267 115,05 89 761 756,50

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXXXV/571/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 marca 2024 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

0,00 112 473,56 112 473,56

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 861 989,50 2 500 000,00 4 361 989,50

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00

Razem: 9274463,06Razem: 6661989,50 Razem: 2612473,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXXXV/571/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 marca 2024 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 180 000,00 - 250 000,00 1 930 000,00

Razem: 1930000,00Razem: 2180000,00 Razem: -250000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3D44F3-97FC-425E-861A-32A15441C917. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/571/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


